
UCHWAŁA Nr 6/2024 

 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie wniosku do Ministra Nauki o podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce       

(Dz. U. 2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Rada Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie postanawia wystąpić z wnioskiem do Ministra 

Nauki o podwyższenie od 1 stycznia 2024 r. wynagrodzenia zasadniczego dr. hab. Arturowi Zimnemu, 

prof. ANS, Rektorowi ANS w Koninie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w ANS w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

            w ANS w Koninie  

 

    /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 


